

KURJER POWSZECHNY

WYCHODZI CODZIENNIE RANO

Redakcja i Administracja:
Kraków, Florjańska 8 i p.
Lwów, Mochnackiego 1. 48
Telefony: 53-79, 7-40, 92-46, 46-34

Nadesłanych rękopisów nie zwraca się

P. K. O. 153.795

PRENUMERATA:
z dostawą do domu (roznościcielom lub
pocztą) miesięcznie 4— zł.
bez dostawy tj. przy odbiorze w kan-
torach wydawn. miesięcznie . 3-50 zł.

Rok VII.

Kraków-Lwów, środa 3 stycznia 1934 r.

Nr. 2 ABC

Po oświadczeniach polsko-niemieckich Sprostowania trochę spóźnione, lecz pożyteczne

W „Echo de Paris“ nr. 1794 z 27-go ub. m. ukazała się zajmująca korespondencja z Warszawy p. S. Du Moriez o rozmowach niemiecko - polskich. P. De Moriez stwierdza, że rozmowy te wywołały sporo zaniepokojenia. Następnie zaś, widocznie na podstawie objaśnień, otrzymanych w Warszawie, przedstawia sprawę jak następuje:

— W Warszawie zwracają uwagę przede wszystkim na to, że propagandę niemiecką rozmyślnie przesadziła doniosłość rozmowy Hitler — Lipski. Aby ściśle rzecz przedstawić, trzeba zaznaczyć, że dotychczas nie podpisano żadnego paktu o nieagresji i że tylko ust-

nie złożono oświadczenie o nieagresji. Zresztą rozmowy polsko — niemieckie rozpoczęły już po pierwszej rozmowie Hitler — Wysocki z maja 1933. Między Polską a Niemcami istnieją wiele spraw pomniejszego znaczenia politycznego i gospodarczego, nie mających żadnego znaczenia dla innych państw. Kilka dni po rozmowie Hitler — Lipski minister Berk złożył oświadczenie bardzo powściągliwe. Ze strony Polski jest to tylko bardzo normalny akt z zakresu małej polityki.

Niemcy zaś, wprost przeciwnie, zdawały na tym fakcie miernej wagi szeroki manewr wysokiej strategii wedle nauk Clausewitz'a. Głównym ich

celem było napewno conajmniej zmniejszyć serdeczność stosunków francusko-polskich i osiągnęły one pewien początek w tym kierunku, gdyż teza niemiecka znalazła w Paryżu pewien oddźwięk zaznaczony w niektórych pismach lewicowych, a opinia publiczna francuska została niesłusznie zaniepokojona, tak ja leca, że publicyści patrijotyczni, ale na pewno niechęć liczący się z rzeczywistością, pisali: czyżby Polska nas zdradzała?

Chodziło również o wprowadzenie pewnych zgrzytów w stosunki polsko-czechosłowackie, których serdeczność

niepokoł Berlin. I osiągnięto pewien wynik, gdyż Praga nie była utrzymywana w znajomości sprawy, w przeciwieństwie do Paryża. Łecz p. Benesz jest politykiem zbyt wytrawnym, by dał się zwieść, a przystęp niezadowolona minął już bez śladu.

Pozatem dyplomaci i wojskowi hitlerowscy jeszcze bardziej podrażnieni są serdecznością stosunków polsko-sowieckich.

Plan Berlina obejmował jeszcze wyzyskanie tego zbliżenia z Polską w stosunku do Włoch i do Austrii.

Korespondencja ta świadczy w każdym razie, że z kół urzędowych w Warszawie starają się obecnie sprostować wrażenia, wywołane zagranicą pierwszymi nastroszeniami po oświadczeniach niemiecko - polskich, co niewątpliwie będzie pożyteczne.

Kłopoty elitarne p. Mackiewicza

Tygodnik sanacyjnego Legjonu Młodych „Państwo Pracy“ w nr. 41 z 17 grudnia 1933 radośnie stwierdza, że elita orderowa nie może się podobać ziemiańsko-zachowawczej części BB:

— Nietrudno się było sferom ziemiańskim spojrzeć, że w tego rodzaju elicie nie mieliby nawet pojedynczych punktów zaczepienia, że nikt z prawdziwych żołnierzy sprawy nigdy do ich grupy nie należał, obecnie nie należy i należeć prawdopodobnie nie będzie, znalazłby się bowiem conajmniej tak nie na miejscu, jak jak sfery ziemiańsko-gospodarsze w obozie państwowym... Z wielkim zadowoleniem musimy powitać fakt, że atak konserwatystów na kierowników obozu został stanowczo odparty. Mamy nadzieję, że za tem posunięciem nastąpią podobne i trwałe będą aż do pomyślnego rezultatu, to jest do chwili definitywnego odłączenia prawego skrzydła obozu rządowego, co oznaczałoby powrót do idei obozu Marszałka.

P. Mackiewicz, który zachwala nowy projekt konstytucyjny BB z elitą orderową, usiłuje się bronić w „Sło-

wie“ nr. 351 z 28 grudnia 1933:

— Liczba kawalerów Virtuti Militari wśród ziemiaństwa kresowego, zdolnego w 1919 roku do noszenia broni, wynosił zapewne jakieś 2 lub 4 proc., albo więcej, a wśród niektórych innych klas społecznych, powiedzmy ludu włościańskiego Małopolski, wynosił napewno jakieś 0, 00001 procentu.

Słaba pociecha. I niewiele z niej będą mieli ziemianie i zachowawcy. — Bo jednak wśród orderowej elity Virtuti Militari i Krzyża Niepodległości zaważają właśnie tyle, ile 0,00001 proc.

Komisaryczny zarząd w ratuszu przemyskim

Przemysł, 1. 1. (tel. wł.)

Wobec złej organizacji pracy i nienależytego wywiązywania się dotychczasowego zarządu m. Przemysła ze swych obowiązków, Min. Spraw Wewnętrznych decyzją z dnia 30 grudnia 1933 rozwiązał wspomniany zarząd i powołał na stanowisko tymczasowego przełożonego gminy miasta Przemysła n. Leonarda Chrzanowskiego, byłego starosty łańcuckiego, zaś na zastępcę p. inż. Ludwika Skorskiego z Pow. Zarz. Drogowego w Przemysle.

Obecna rada miasta pozostała nadal w przedwarunkach.

Warto zaznaczyć, że powyższe zarządzenie ministerjalne poprzedziła decyzja Woiewództwa lwowskiego, uniemożliwiająca mandaty radzieckie dra Dobrańskiego, prezesa organizacji

Wpływy hitlerowskie

BUKARESZA. 1. 1. (PAT). Amie de Peuple wskazuje na rozległe ogniska propagandy hitlerowskiej działające w duńskim Szlezwigu, w Austrii przeciw rządowi Dollfussa i w Czechosłowacji, gdzie niedawno zamordowany został prof. uniwersytetu w Pradze za wystąpienie przeciw doktrynie narodowo socjalistycznej. Skutki tej propagandy ujawniają się również w krajach bałtyckich i Gdańsku.

Austria popiera politykę Niemiec w dziedzinie dozbrojenia

WIEDŃ. 1. 1. (PAT). Kanclerz Dollfuss wygłosił w niedzielę przez radio mowę noworoczną, w której stwierdził, że bilans polityczny Austrii za rok ubiegły jest aktywny. Narodowi socjaliści usiłowali w ciągu ub. roku opanować władzę w Austrii. Rząd i władze, oparte na woli przeważającej części ludności, pokrzyżowały te plany. Narodowi socjaliści popierani przez czynniki zagraniczne rozpoczęli wówczas

planową i systematyczną akcję terrorystyczną.

jednak rząd i ludność nie ugięły się przed tymi zamachami. Walka z narodowymi socjalistami przekształcała się w ich klęskę. W walce tej Austria otrzymała poparcie całego świata. Kanclerz Dollfuss z wdzięcznością wyraża się o życzliwości Ojca Świętego oraz podnosi z uznaniem życzliwe stanowisko Anglii, Francji, Włoch i innych państw europejskich.

Austria ma prawo żądać praktycznego równouprawnienia politycznego i wojskowego — mówił kanclerz — które zostało jej już teoretycznie przyznane. Rozróżnianie pomiędzy państwami zwycięzonymi i zwycięskimi powinno zniknąć, zwłaszcza w dziedzinie wojskowości. Pod tym względem polityka Austrii idzie równoległe z polityką Niemiec. W końcu kanclerz wyraził słowa sprzeciwu przeciwko mieszanemu się państw obcych w austriackie sprawy wewnętrzne.

Czad i stęchłe powietrze piwniczne przyczyną tragicznej śmierci 4 wieśniaków

Lwów, 1 stycznia

(t.) Tragiczna śmierć trzech wieśniaków i jednego wieśniaka w piwnicy realności przy ul. Działyńskich 3, w wyniku energicznych dochodzeń policyjnych w całości niemal została wyświetlona.

Przedewszystkiem policja postanowiła ustalić tożsamość zwłok. Ponieważ wedle karty meldunkowej piwnicę tę wynajęli od właścicieli realności Jachnickich dwaj rolnicy z Komarna: Teodor Barylak i Oleksa Górski, wysłano natychmiast do Komarna telefonogram do miejscowego posterunku z poleceniem, by rodzina wyżej wymienionych natychmiast przyjechała do Lwowa.

W niedzielę zgłosili się w policji Barylak oraz rodzina Górskiego i wszyscy udali się do instytutu medycyny sądowej, gdzie zwłoki zostały przewiezione.

Wśród głośnego placzu rozpoznano denatów. Nazwiska ch brzmia: Michał Górski lat 51, jego 20-letnia córka Natalia, dalej Natalia Barylak, córka wspólnika Górskiego i Natalia Leszczyńska, lat 20, wszyscy z Komarna.

Przesłuchany Barylak podał, że w

sobotę Górski wyjechał do Lwowa w towarzystwie trzech dziewcząt, wioząc większą ilość jabłek na sprzedaż. Jabłka te chciał sprzedać na placu Unii Brzeskiej i do tego pomocne mu były dziewczęta.

Sekcja zwłoki odbędzie się jutro i wówczas dopiero zostanie ustalona przyczyna zgonu.

Prawdopodobnie ponieśli oni śmierć w czasie snu wskutek zaniechania. Palili bowiem w plecyku węglem drzewnym, a plecyk był nieszczelny. Pozatem stęchłe powietrze piwniczne odegrało w tym wypadku doniosłą rolę.

Pogrzeb tragicznie zmarłych wieśniaków odbędzie się we środę.

Skon b. kom. Krzczunowicza

Lwów, 1 stycznia

(t.) W niedzielę wieczorem zmarł w szpitalu Kasy Chorych komisarz lwowskiego Magistratu Wład. Krzczunowicz, który w związku z oskarżeniem o sprzeniewierzenie pieniędzy magistrackich bezpośrednio przed rozprawą sądową popełnił samobójstwo przez przyjęcie większej dawki weronalu.

60-lecie drohobyckiego Oddziału P. T. T.

Borysław, 1. stycznia

Pod protektoratem p. wojewody lwowskiego oddział borysławsko-drohobycki Pol. Tow. Tatrzańskiego obchodził wczoraj w Truskawcu 60-tą rocznicę swego istnienia. Po zebraniu przed lokalem PTT w Borysławiu, uczestnicy uroczystości udali się na nabożeństwo w Truskawcu, które odprawił i kazanie wygłosił ks. proboszcz Wójcik. Po nabożeństwie odbyła się akademja, którą zajął inż. Świątkiewicz, witając przedstawicieli władz, stowarzyszeń i gości, poczem referaty okolicznościowe wygłosili inż. Kozłowski z Drohobycza i inż. Kottak z Borysławia. W imieniu wojewody lwowskiego i własnym składali życzenia PTT starosta powiatowy p. Chmielowski, poczem przemawiali przedstawiciele stowarzyszeń sportowych.

Więcej odbył się raut PTT. w Truskawcu, na który uczestnicy uroczystości jubileuszowej i goście udali się utęgiem do różnych miejscowości zagłębia nartowego.

WARSZAWA, 3. 1. (Tel. wł. G) Doroczne posiedzenie rady Banku Polskiego odbyć się ma w dniu 10 stycznia.

KURJER SPORTOWY

ROK III.

WYCHODZI W NIEDZIELĘ JAKO BEZPŁATNY DODATEK

NR. 1

Narciarskie mistrzostwa Polski w biegu sztafetowym

Wczorajszej niedzieli odbyło się w Wiśle w Baskidach śląskich otwarcie sezonu narciarskiego na Śląsku narciarskim biegiem sztafetowym 5x10 km. o mistrzostwo Polski. Konkurencja rozgrywana jest corocznie o puchar kpt. PZ.N. Stanisława Fächerera.

Mimo niepomyślnych warunków atmosferycznych opady śnieży w Wiśle były dostateczne, niespodziewany jednak mróz ostatniej nocy utrudniał trasę w ogólności, a pracę zawodników w szczególności.

Na 14 zgłoszonych sztafet stanęło na

starcie 12. Dotychczasowy jednak cztero-krotny mistrz Polski SNPTT, Zakopane do Wisły nie przybyła.

Ostateczne zwycięstwo zdobyła sztafeta Wisły (Zakopane) w czasie 4:51:14, 2) S. K. N. I. 4:52:10, 3) Sokół Zakopane 4:57:16, 4) Strzelec (Zakopane) 5:05:05.

Z indywidualnej konkurencji pierwsze miejsce zajął Górski (Wisła) w czasie 54 min. 30 sek. 2) Legarski J. (S.K.N.) 54:46, 3) Karpiel (Strzelec Zakopane) 55:11, 4) Karatyk (S.K.N.) 55:51, 5) Orlewicz (Wisła) 56:01, 6) Wowkowiec (Sokół).

ZAKOPANE 1. I. (Ts.) w Dniu 31-go grudnia urzędzony został drugi z rzędu w obecnym sezonie konkurs narciarskich na Krokwi. Z powodu złego stanu śniegu, musiano rozbieg ograniczyć, a lądowanie w tych warunkach było dość ciężkie. Marusz Jan przy pierwszym skoku uległ kontuzji, co wpłynęło na wycofanie się z konkursu kilku czołowych zawodników. Na szczęście okazało się iż Marusz poza potłuczeniem nie poniósł żadnych groźniejszych obrażeń. Nie startowali także czołowi skoczkiwoci Sokoła, którzy wyjechali na bieg sztafetowy do Wisły.

Poszczególne wyniki są następujące: 1) Kolasar Piotr (Wisła) 42, 44:50, nota 216.50, 2) Marusz Andrzej (SNTT) 37.50, 39.50, nota 198.2. 3) Bochenek Jan (Wisła) 36, 39 — 189.3, 4) Dawidek Jan (SNTT) 34.50, 35 — 178.7, 5) Mateja Piotr (Sokół) 33.50, 33.50 — 174.4.

Zainteresowanie skokami dość silne, publiczności zebrało się około 2.000 osób.

- Francja. 14) Szwajcaria. 15) Hiszpania.
- 16) Holandia. 17) Polska. 18) Jugosławia.
- 19) Zelandja. 20) Belgja. 21) Finlandja. 22) Portugalia.
- 23) Litwa. 24) Estonia. 25) Bułgaria. 26) Grecja.

Nasi narciarze zagranicą

Projekty międzynarodowe, jeśli chodzi o starty naszych narciarzy zagranicą w b. sezonie, przedstawiają się następująco: mistrzostwa Czechosłowacji w Bańskiej Bystrzycy w dn. 28 stycznia — 4 lutego; mistrzostwa Europy w Solfetea (Szwecja), mistrzostwa zjazdowe w St. Moritz, mistrzostwa Tatr w Westerowie, mistrzostwa Jugosławji, Rumunii, Austrii i Węgier.

Nasi łyżwiarze zagranicą

W dniu 7 stycznia odbędą się w Pradze łyżwiarские mistrzostwa Czechosłowacji w jeździe szybkiej na lodzie. Na zawody te zaproszenie otrzymał Pol. Zw. Łyżw. i prawdopodobnie wyśle do Pragi Kalbarczyka, który startowałby na 500, 1500 i 5000 mtr. W biegach juniorów możliwy jest start Dobrzyńskiego lub Czyżewskiego na dystansach 500 i 1000 mtr. Poza tem P. Z. Ł. projektuje wysłanie mistrzowskiej pary Polski, pp. Billorówny i Kowalskiego na mistrzostwa Europy w jeździe parami. Zawody te odbędą się w dniu 28 stycznia w Pradze.

Mecz Skoda — Rewera w Stanisławowie

Zarząd Skody postanowił nie zgodzić się na propozycję Revery, która pragnęła, by mecz półfinałowy o drużynowe mistrzostwo Polski w boksie Skoda—Revera odbył się 6 b. m. w Warszawie. Wobec powyższego mecz ten odbędzie się w Stanisławowie.

Lechja pokonała Hasmoneę 12:4

Wczorajem w hali sportowej odbył się towarzyski mecz bokserski między Hasmoneą i Lechją, zakończony zwycięstwem Lechji 12:4. Wyniki w poszczególnych walkach osiągnięto następujące (kolejność wag od muszej do ciężkiej): Sidelnikow (L) wygrywa na punkty z Turem (H), Szirak (H) wygrywa z Ciochem (L), Hołowacz (L) wygrywa na pky z Ackermannem (H), Sprung (H) wygrywa na pky z Soltyssem (L), Kaczmarski (L) bije na pky Straussa (H). Po tej walce kierownictwo Hasmonei wycofało w trzech następnych wagach swoich zawodników, motywując swe zarządzanie krzywdzącym rzekomo orzeczeniem sędziów w walce Kaczmarski—Strauss. W 3 ostatnich wagach zawodnic Lechji odnieśli zwycięstwo przez walk-over. Publiczności ok. 800. Sędziował w ringu ogniomistrz Wójcik. Punktowali pp. Sługocki, kpt. Janicki i p. Marcinak.

W kilku słowach

Z zapowiedzianych na święta spotkań o mistrzostwo kl. B. odbył się w niedzielę na rozmokłym torze mecz o mistrzostwo kl. B. AZS — Iskra 6:0. W poniedziałek na torze Warszawianki pokonali gospodarze Polonię 1:0 w zawodach o mistrz. kl. A.

W poniedziałek odbył się w Wiśle konkurs skoków zorganizowany przez S.K.N. Na starcie stanęło 14 zawodników. Warunki śnieżne dobre, zainteresowanie b. wielkie. Wynik był następujący: 1) Legarski S.K.N. 222.6 (46), 2) Lankeš K.T.N. Lwów 221.6 (43), 3) Sykała, Kraków 201.1 (33) Legarski skoczył poza konkursem 47 mtr. z upadkiem.

Konsulat Rzplitej w Moskwie zwrócił się do Warszawskiego Zw. Bokserskiego z zapytaniem czy Międzynar. Zw. Bokserski udzielił PZB. zezwolenia na zawiazanie kontaktu z bokserami sowieckimi. Wobec tego, że Federacja wyraziła swa zgodę spodziwać się należy w bież. roku spotkania Polska — Sowiety, względnie Warszawa — Moskwa.

Tanie Selektywne i Eliminujące Radiodbiorniki Sieciowe i Bateryjne Lampowe. Wszystkie Stacje Europejskie 2519

„Foto-Radio-Palace“ Lwów, pl. Marjański 8

Największy Wubór Fotograficznych Aparatów i Materiału.

Schroniska turystyczne w Bieszczadach

Dla użytku coraz liczniejszych w kraju narciarzy — turystów podajemy wykaz stacji i schronisk turystycznych na terenie Bieszczad:

Na granicy Gorgan i Bieszczad stacja narciarska na przełęczy Wyszkowskiej w placówce straży granicznej. W Skolem na stokach Paraszki schronisko PTT. W Kamionce, blisko Skolego, stacja TKN w lesniczówce na 4 osoby. W Hrebenowie stacja TKN u M. Nedeczky. W Tuchli, w willi Dora. W Różance Wyżnej stacja

TKN u Micowskiego. Sławsko, zimowe stolicą Bieszczadów, posiada najsilniej rozbudowane możliwości noclegowe: schronisko Karpackiego TN na 80 osób, na Kazanowcu pod Wysokim Wierchem schronisko Czarnych na 20 osób, stacja PTT na 4 osoby, na Trościanie — schronisko szczytowe PIT w domku myśliwskim Gronera. W Kalnem stacja TKN p. Krawczuka. Poza tem: w Ławocznem, w Oporcu, nad samą granicą w Beskidzie w dawnym budynku stacyjnym ośrodek narciarski Okr. Urzędu WF Lwów, w Klimcu, w Orowie, w Załokciu, w Husnem Wyżnem, w Libuchorze, w Boryni i wrzeście w Siankach.

PZB. zawiesił dwóch sędziów bokserskich

Komisja do spraw sędziowskich Poznańskiego Okr. Związku Bokserskiego zawiesiła w prawach sędziów członków kolegium sędziowskiego, pp. Kościelskiego i Ermanowicza. Przeciwno obu wymienionym sędziom powstały zarzuty wyzykiwania przez nich dla celów korzyści materialnych, swoich osobistych żnierek kolejowych, przysługujących im jako sędziom. — Zarząd P. Z. B. orzeczenie Komisji zatwierdził i udzielił obu sędziom urlopu do czasu ostatecznego rozstrzygnięcia sprawy przez Komisję Dyscyplinarną.

Kursy narciarskie

Sekcja Narciarska Polskiego Towarzystwa Tatrzańskiego — Oddział we Lwowie, organizuje drugi z kolei kurs narciarski dla początkujących, prowadzony przez dyplomowanych instruktorów. Początek kursu 4 stycznia 1934 r., w którym to dniu w lokalu T-wa, przy ul. Akademickiej 23, o godzinie 19-ej, odbędzie się zebranie informacyjne dla zgłoszonych uczestników kursu. Od dnia 5-go stycznia rozpoczyna się lekcje na śniegu. Opłata za ten kurs wynosi dla członków T-wa 3 zł., dla nieczłonków 5 zł. Równocześnie zawiadamiamy, że Sekcja Narciarska w związku z ferjami szkolnymi organizuje kurs narciarski dla młodzieży szkolnej. Opłaty za kurs minimalne. Początek kursu w pierwszych dniach stycznia. Wszelkich informacji udziela, oraz przyjmuje zgłoszenia biuro Polskiego Towarzystwa Tatrzańskiego, ul. Akademicka 23, codziennie od godz. 11 — 13 i 18 — 20. tel. 20 01.

NADESŁANE

Przewodny wszechstronnie uzdolniony brune lat 35, zajmujący nadrzędne stanowisko w autonomii, skutkiem silnych opadów śnieżnych, pragnie znaleźć miejsce pobytu.

Posiada doświadczenie w podchodziściu do problemów gospodarczych, może synchronicznie pracować w administracji i pirotechnice, będąc absolwentem — hospitantem pierwszego semestru architektury, na wydziale inżynierji lądowej.

Wybitne referencje ze służby samowzajowej w Mławie, Poznaniu i Kowl.

Zgłoszenia od 15. I. br.: Warszawa, Biuro Statystyczne dla W. D. (x)

Największy wybór. Najnowsze wzory. Najniższe ceny.

TYLKO W FIRMIE

„DOM MODY“

Lwów, p. Marjański 4.

2430



Pogoń wyjechała do Krynicy

KRYNICA 1. I. Od 3 do 8-go stycznia odbędą się w Krynicy na stadjonie lodowym zawody hokejowe z udziałem drużyn zagranicznych i krajowych.

Rozgrywki odbędą się w dwu grupach.

W pierwszej znajdują się drużyny Eislauf-Hokei-Klub Waring (Wiedeń), Krynicky Tow. Hokejowe i Pogoń (Lwów), a w drugiej FTC. (Budapeszt), Cracovia (Kraków) i Akademicki Zw. Sportowy (Poznań).

Mecze odbędą się przed południem i w godzinach wieczornych.

Pogoń wyjechała do Krynicy w dniu wczorajszym w najsilniejszym składzie.

Turniej o mistrzostwo Zakopanego został odwołany w 30. 12. ub. r. z powodu panującej w Zakopanem odwilży. Drużyna Czarnych przyjechała też onegdaj do Lwowa.

Krzywdząca dla polskich piłkarzy klasyfikacja

Paryski dziennik L'Auto opublikował listę klasyfikacyjną piłkarskich reprezentacji narodowych na podstawie rocznych wyników w meczach międzynarodowych. W klasyfikacji tej uderza niezaskuszenie niska lokata naszej reprezentacji, zgola nieproporcjonalna w stosunku do uzyskanych w tym roku wyników przez naszych piłkarzy. Lista przedstawia się następująco: 1) Włochy 7 gier 6 zwycięstw, 1 remis, 0 porażek, 2) Walja, 3) Austria, 4) Anglja, 5) Szkocja, 6) Niemcy, 7) Czechosłowacja, 8) Węgry 9) Dania, 10) Norwegja, 11) Szwecja 12) Rumunja, 13)

Nabożeństwo żałobne 30368

za spokój duszy ś. p. dr.

PAWŁA MAZURKA

em. naczelnika Wydziału Województwa

odbędzie się dnia 3 stycznia br. o godzinie 9:30 rano, w kościele św. Marii Magdaleny, o czem zawiadamiamy przyjaciół Zmarłego

Lwów w grudniu 1933 r. Zakład pogrzebowy St. Zdena Ormiańska 18

